1) %x. SBiXi;. $  а ф a h) ’ ö (Sammíitiuj d c v fф t c b c n e i- @ ei; t* t f tc n über @cl)ícftctiô 
©cfcT;icl)tc unb iBerfaffung (53vcêiau 1801. 8 .) 33b.IL p. 1 5 5 u .l5 6 .

2) íDtc Uvfunbc lautet: In nomine sunete et indiuidue trinitatis feliciter. 
Amen. Carolus qnartus, dinina fanente clemencia Eomanorum imperator semper 
augustas et Bohemie res, ad perpetuám rei memoriam. Summe benignitatis do
minus omnipotens, si virtutibus suis singulis sua premia ineffabili sua bonitate 
distribuit, si nullum hominum absque remuneracionis gracia consueuit dimittere, 
illas tarnen virtutes, que cultui diuino descruiunt, tanto amplioris premii grata 
deuocione preponit, quanto spiritualia insto racionis indicio temporabilibus. 
(temporalibus?) preferuntur. Sane attendentes venerabiHs P reczlai, W ratisla- 
uiensis ecclesie episcopi, Principie et Cancellarii, nec non Canonicorum et Ca- 
pitu li diete ecclesie, deuotorum nostrorum, esim ie deuocionis obsequia, quibus 
ipsi Maiestatem nostrani et clare memorie illustrem Joannem, quondam Bohemie 
regem, genitorem nostrum charissimum, dignis studuerunt affectibus venerari, 
animo deliberato, non per errorem aut improuide, sed sano Principům, Baronům  
et Procerum nostrorum accedente consilio, ad honorem saluatoris nostri, nec non 
beatorum Joannis Baptiste, Joannis Euangelistè patronorum diete Wratislauien- 
sis ecclesip, ' quos singularis deuocionis obsequio vencramur, prefatis episcopo, 
Capitulo et clero W ratislauiensis ecclesie omnia et singula priuilegia, gracias, 
libertates ac indulgencias a nostra M aiestate, nec non clare memorie illustri 
Joanne, quondam Bohemie rege, genitore nostro charissimo, seu per quoscunque 
duces Slesie et dominos W ratislauienses, Comités, Barones, predeeessores nostros 
ibidem, ipsis et ecclesie predicte concessas et datas seu concessa et data, gratas 
et ratas sou grata et rata habentes, eas et ea, cuiuscunque contincncie et tenoris 
existunt, ad instar prefati genitoris nostri, qui cciam idipsum fecisse dinoscitur, 
innouamus, approbamus et auctoritatc regia Bohemie et de certa nostra sciencia 
presentibus confìrmamus. E t de speciali regie benignitatis gracia eisdem epi
scopo, capitulo et clero W ratislauiensis ecclesie et singularibus personis ipsius, 
nec non dignitatibus et personatibus eisdem in  v illis  episcopi, videlicet Cryncz 
(Jhintfcí; <S£). ju D . 7/s 9ieumarft), Swantnik (Ш етгбф кш пЬ тд ju

7/s Mit. von ^ rcb n t|), Bischofsdorff (33tfci)bovf 3/.j sI)h üon Dicumavft),
Turow (Xfjaucv @£). ju £). ІЗ/4  Von ЗЗгебІаи), Badáschcowicz sine Bisch- 
cowicz (3 labufd)fonul5 , auef; Д'ІсітЗЗі[сІ)Пи(5 genannt, 2 іД З Х  von D()fau),
Schidlacowicz (@d)teblag\vil3 2 von ЗЗее^Іаи) et Jelin (ЗеШпс 31. jn ЗІЗВ.
1 ä)L von ©tve^Ien) ac et vasallorum suorum v illis , videlicet Ozewicz (Dêivi^
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Ber 1 3 5 8 ,  cmśSgeftettte U r îu n b e  ro ra u ë g e g a n g e n ,  r t o r in  b e r  © tfc^o f 
^ r j e j i é t a u é  m it  fe inem  Sľ)om íaf)iteí B eíen n t, b a ^  fie b ie @ ía b t 
® r  o t t i  a u  m it  ß i r te i jö r  bom  ü a i f e r  I ř a r í  I V .  a íé  ® ö n ig  bon  S3öl;m en

M B . ju 9i. 5/g ®î, »on S rcź la u , gehörte btê 1810 bon (Síavenftífte ju S3vežtau.), 
Jeshkittel (SäfcBgüttct @ÜB. ju SB. 1 з/ 8 9Jř. »on SBreêïau) et P ilsicz ($ilžm j} 9ÎSB. 
ju SB. 1 iïïi. bon Sitcžiau) et in  villis Capituli, scilicet ßepplin  (Sìcòplin l5 / 8 Ф(. 
sou ®ťeětau) et Czuclialicz (!£[фашЗ)сВілВ @. ju@ SB. 1 3 /4 _ф}. oon Srcžtau), Me- 
lowicz (SRcïïotbtg @. ju © O . 2  Stí. bon S reë la u ), Operaw (Oppctau ©SB. ju SB. 
i/gSÄ, ben Slreätau), Striganowiez (іраіфіьі^ ©SB. ju SB. 2 í/g SJi. bon 93relînu), 
Proczan (BvoBan 9І. l / 2 Stt. bon gtnni'cnftcm) et v illa  prepositi Oltaczin (Otta= 
fc()in S .  ju ©SB. З/4  Stí. bon Шгей(аи) et v illa  decani Mochbor (©горг'ИїофВсгп 
SB. ju ©SB. 7/g Ші. bon S3 tedi au) et in  omnibus bonis eorum, v illis et allodiis 
eum pertinenciis suis meram, plenám et omnimodam in hijs 'scriptis libéralité!' 
diuine remuneracionis ob respectum de nouo damns, largimur et coneedimus li-  
bertatem, nichil omnino nobis nostrisque heredibus et suceessoribus iuris-, inris 
diccionis, census aut seruitutis deinceps reseruantes. Preterea de pietate regia 
graciose fauemus et coneedimus domino episcopo, capitulo et singularibus perso- 
nis AVratislauieüsis ecclesie predictis et suceessoribus, qui pro tempore fuęrmt 
eorundem, quod sua àllodia in terris iiostris sita pro parte vel in  toto villas 
tbeutonicali iure locare et exponere et e eonuerso villas in  allodia redigere ac 
reducere possint et valeant, prout ipsis vel eorum alicui expedire videbitur prò 
sue libito voluntatis, ita tamen, quod siue v ille ex allodiis aut allodia ex v illis  
facta sen factae fuerint, pienissima et omnímoda, ut premittitur, gaudeant libér
tate. Insuper episcopo et capitulo memoratis promittimus bona fide, quod nos 
nostrique snccessores et heredes, Bohemie reges, episcopum, capitulum et clerum 
AYratislauiensis ecclesie prefate, láyeos quoque subditos quoscunque in  nostro do
minio constitutos et in  bonis possessionibusque predicte W ratislauiensis ecclesie 
commorantes nullo unquam tempore quomodolibet aggrauabimus peticionibus pe- 
cuniarum, animalium, annonarum, seruitutum, uecturarum, solucionibus, talliis, 
exaccionibus, collectis, angariis, perangariis, quocunque nomine censeantur, aut 
deseensibus vel stacionibus ad villas et allodia episcopi, capituli et ecclesie pre- 
dictorum, sed ipsos et possessiones ipsorum in  plenissimis libertatibus conserua- 
bimus, tuebimur et pro viribus defendemus. N u lli ergo hominum liceat hanc 
nostre Maiestatis paginaim infringcrc vel ei quouis ausu temerario contraire sul) 
pena grauis indignacionis nostre, quam si secus attemtare presumpserit , se 
eognoscat grauiter ¡nourrisse.